

# **EL-INSTALLATIONSGRUPPEN OVE BECK**

## **ApS**

Bavnebjergspark 2  
3520 Farum

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2015**

---

**Ove Beck**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EL-INSTALLATIONSGRUPPEN OVE BECK ApS Bavnebjergspark 2 3520 Farum  Telefonnummer: 45825482  CVR-nr: 87583228 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Nørrebrogade 201 2200 2200 København N
<b>Revisor</b>	MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lyngby Hovedgade 54, 1 Kgs. Lyngby DK Danmark CVR-nr: 33150482 P-enhed: 1016290358

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er el-installationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på i alt kr. -3.425.

Årets driftsresultat efter skat udgør kr. -3.425.

Årsrapporten udviser en samlet aktivmasse på kr. 974 og en egenkapital på kr. - 1.559.564.

Resultatet for indkomståret er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag til retablering af denne.

For at kunne fortsætte sin drift er selskabet afhængig af, at selskabets ejer fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets ejer har tilkendegivet at ville yde de nødvendige lån, og det er ledelsens forventning at selskabet har den nødvendige finansiering til fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		-3.425	-4.373
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.425</b>	<b>-4.373</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.425</b>	<b>-4.373</b>
Andre finansielle indtægter .....			37
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.425</b>	<b>-4.336</b>
Skat af årets resultat .....	1		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.425</b>	<b>-4.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.425	-4.336
<b>I alt .....</b>		<b>-3.425</b>	<b>-4.336</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		974	117
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>974</b>	<b>117</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>974</b>	<b>117</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.400.000	1.400.000
Overført resultat .....		-2.959.564	-2.956.139
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-1.559.564</b>	<b>-1.556.139</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			56.671
Anden gæld .....		1.560.538	1.499.585
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.560.538</b>	<b>1.556.256</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.560.538</b>	<b>1.556.256</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>974</b>	<b>117</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1400000	-2956139	0	-1556139
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-3425	0	-3425
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1400000</b>	<b>-2959564</b>	<b>0</b>	<b>-1559564</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser